
1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 00:51.9
2 1 6 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 DE AKKER TEAM 00:52.3
3 1 5 FERRO RICCARDO 1998 LEOSPORT 00:52.4
4 2 2 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:54.8
5 1 1 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.0
6 1 2 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 GIS 00:55.2
6 1 7 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT 00:55.2
8 2 5 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 AQUAREA VICENZA 00:55.6
9 2 6 DA RU' MICHELE 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.8
9 2 1 MARANGON ELIA 1998 LEOSPORT 00:55.8

11 1 8 DIMITRI MATTEO 1998 LEOSPORT 00:55.9
12 2 7 CASTEGINI LUCA 1998 SPORTING CLUB VERONA 00:56.3
13 3 4 CASAROTTO MARCO 2000 AQUAREA VICENZA 00:56.5
14 2 8 MASINI FEDERICO 2000 CSS 00:56.8
15 2 3 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.9
15 2 4 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.9
17 3 6 SCANDOLA PIETRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.0
18 3 5 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS 00:57.6
19 3 7 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.7
20 3 2 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.0
21 4 5 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:58.9
21 4 3 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.9
23 4 6 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:59.1
24 3 3 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 00:59.2
25 3 1 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:59.3
26 6 4 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:59.8
26 4 4 BINOTTO SIMONE 2001 AQUAREA VICENZA 00:59.8
28 3 8 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.9
28 5 4 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 00:59.9
28 4 7 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 00:59.9
31 5 6 CENZATO IVAN 1999 GIS 01:00.0
32 5 3 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 01:00.1
33 4 2 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.3
33 6 6 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 01:00.3
33 4 1 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:00.3
36 4 8 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 01:00.7
37 6 7 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 01:01.0
38 5 5 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.1
39 5 2 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO 01:01.3
40 5 7 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:01.4
41 6 1 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:01.8
42 5 8 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO 01:02.3
43 6 5 SCOTUZZI MATTIA 2001 LEOSPORT 01:02.5
44 5 1 COSTANZO MASSIMO 2001 LEOSPORT 01:02.6
45 6 3 BERTOLASO MATTEO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.8
46 7 3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.3
46 7 5 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 01:03.3
48 7 1 DANESE ANDREA 2002 GIS 01:03.4
49 7 4 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA 01:03.5
50 7 7 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 01:03.9
51 6 2 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.1
52 8 4 CORDELLA MARCO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.6
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 01:04.7
54 7 8 CASTEGINI STEFANO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:05.0
55 8 2 VITALE ALESSIO 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:05.5
56 7 6 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA 01:06.0
57 8 5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:06.5
58 8 3 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 01:07.3
58 8 6 LONARDI SEBASTIANO 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:07.3
60 8 1 CAVAZZANA KEVIN 2001 FREE TIME 01:09.1
61 8 7 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.1
62 8 8 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 01:12.8
- 6 8 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZA SQU
- 1 3 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 DE AKKER TEAM SQU
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 15:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 00:59.6
2 1 3 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:59.8
3 1 5 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT 01:00.8
4 2 6 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 01:02.1
4 1 1 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.1
6 1 6 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.2
7 1 8 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:02.6
8 1 7 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.8
9 2 4 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:03.0

10 2 5 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:03.2
11 3 3 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:03.4
12 3 7 STECCO LUCIA 2001 GIS 01:03.7
13 2 3 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.0
14 3 1 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.3
15 3 6 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.6
16 6 4 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.7
16 2 1 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:04.7
16 3 5 TORRACCA ANNALISA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.7
19 4 7 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:04.8
20 2 2 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.9
21 3 2 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.0
21 4 6 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 01:05.0
23 5 7 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 01:05.1
24 2 8 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 01:05.2
25 4 1 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:05.3
26 4 5 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.4
27 2 7 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:05.8
28 5 3 DI BENEDETTO MARTINA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.9
28 3 4 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 TEAM SPORT ISOLA 01:05.9
30 4 2 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:06.2
31 4 3 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.4
32 4 4 DAL FITTO ZAIRA 1998 GIS 01:07.0
33 5 1 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.1
34 3 8 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 01:07.3
34 5 8 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:07.3
36 5 4 CANOVA VIRGINIA 1999 SPORTING CLUB VERONA 01:07.7
37 5 5 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 01:07.9
38 5 2 CARRARO GIULIA 1998 SPORTING CLUB VERONA 01:08.0
39 5 6 CARLETTO ALESSANDRA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:08.3
40 6 3 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:08.5
41 6 6 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.6
41 6 5 VANZETTO ALICE 2002 AQUAREA VICENZA 01:08.6
43 6 1 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 01:08.7
44 6 2 MAZZOLA VIRNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:08.9
45 7 4 MACELLONI LUNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:09.0
46 8 2 CALOI SABRINA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:09.3
46 7 3 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.3
48 7 8 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.9
49 7 5 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:10.0
50 7 6 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 01:10.4
50 6 8 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 01:10.4
50 9 3 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.4
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 4 8 PASQUALI MONIKA 1999 SPORTING CLUB VERONA 01:10.9
54 7 7 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:11.0
55 7 2 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.4
56 8 3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.5
57 7 1 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.8
58 9 5 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 01:13.3
59 8 5 TISO TERESA 2002 FREE TIME 01:14.1
60 8 6 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 01:15.1
61 9 4 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT 01:15.4
62 8 7 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.6
63 8 8 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT 01:15.8
63 8 1 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.8
65 8 4 DI SALVO ALESSIA 2002 AQUAREA VICENZA 01:17.5
66 9 6 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:18.9
67 9 1 VALENTINI EMMA 2002 FREE TIME 01:20.1
68 9 2 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 01:20.6
69 9 7 PERON GIORGIA 2003 GIS 01:25.9
- 1 2 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SQU
- 6 7 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA SQU
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 15:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.3
2 1 3 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.2
3 1 5 COMBITA ROJAS DAVIDE EMMANUELE 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:19.5
4 1 2 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.7
5 1 6 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS 02:24.7
5 1 7 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 02:24.7
7 2 4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:27.2
8 2 5 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:32.7
9 2 3 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 02:35.2

10 2 6 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:44.0
11 2 2 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 03:13.4
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 02:20.0
2 1 3 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT 02:25.2
3 1 5 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 02:25.9
4 1 2 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 02:36.8
5 1 6 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:38.6
6 1 7 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:41.3
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 15:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZIN PIETRO 1997 DE AKKER TEAM 00:28.9
2 1 6 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0
3 1 5 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.1
4 2 4 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 00:30.3
5 1 2 STEFANUTTI RICCARDO 1998 LEOSPORT 00:30.6
6 1 3 CARANZA GIACOMO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.0
7 2 6 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 00:31.2
8 2 5 CASTEGINI LUCA 1998 SPORTING CLUB VERONA 00:32.0
9 2 2 PALAZZO MISHA 2002 TEAM SPORT ISOLA 00:38.6
- 2 3 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS SQU
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 15:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO 00:34.9
2 1 3 MILJANOVIC ANDREA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.8
3 1 6 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT 00:36.1
4 1 5 POSENATO GIORGIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:36.9
5 1 7 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 00:37.4
6 1 2 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.0
7 1 8 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 00:44.5
8 1 1 OTTO EMMA 2003 IN SPORT 00:45.0
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 DE AKKER TEAM 04:31.5
2 1 4 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 04:36.7
3 1 3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 04:48.6
4 1 6 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 05:05.5
5 1 2 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 05:11.2
6 1 7 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT 05:12.8
7 1 1 DANESE ANDREA 2002 GIS 05:58.0
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 16:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CIMAN CONSUELO 1999 LEOSPORT 05:08.7
2 1 4 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 05:16.5
3 1 3 POSENATO GIORGIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 05:28.4
4 1 6 MOLINARI GAIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 05:34.9
5 1 2 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 05:37.5
6 1 7 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:41.1
7 1 1 PERONI AURORA 2003 TENNIS CLUB PESCHIERA 05:55.8
8 1 8 LONARDONI GIORGIA 2003 TENNIS CLUB PESCHIERA 06:04.6
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZIN PIETRO 1997 DE AKKER TEAM 00:26.1
2 1 5 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.4
2 2 5 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 00:26.4
4 1 2 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.0
5 1 3 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.2
6 2 3 MARANGON ELIA 1998 LEOSPORT 00:27.9
7 1 6 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.0
8 1 7 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS 00:28.6
9 2 4 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 GIS 00:28.9

10 2 6 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:30.4
11 2 2 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.5
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 16:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 00:29.3
2 1 5 BURLINA ALTEA 1998 LEOSPORT 00:29.5
3 1 6 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 00:30.1
4 1 8 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:30.2
5 1 7 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.4
6 1 2 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT 00:30.7
7 1 3 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 00:30.9
8 1 1 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.5
9 2 7 STECCO LUCIA 2001 GIS 00:31.6

10 2 5 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.7
11 2 2 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:31.8
12 2 6 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 00:32.0
13 2 3 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:32.1
13 2 4 MILJANOVIC ANDREA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.1
15 4 5 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.1
16 3 4 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.4
17 3 3 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:34.6
18 3 5 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.7
18 2 8 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:34.7
20 3 6 FONTANA GIULIA 2001 GIS 00:35.8
21 4 4 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 00:36.4
21 3 7 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 00:36.4
23 2 1 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.7
24 3 2 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT 00:38.8
25 4 3 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT 00:40.9
26 4 6 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 00:44.8
27 4 2 PERON GIORGIA 2003 GIS 00:44.9
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 16:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 AQUAREA VICENZA 01:00.5
2 1 5 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.4
3 1 6 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:06.6
4 1 3 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.8
5 1 2 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 01:09.7
6 1 7 CREMA ALESSANDRO 2001 LEOSPORT 01:10.2
7 2 4 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:12.8
8 2 2 VITALE ALESSIO 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:13.5
9 2 5 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 01:15.0

10 2 6 CASTEGINI STEFANO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:17.4
10 2 3 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZA 01:17.4
10 2 7 CORDELLA MARCO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.4
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 16:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.4
1 1 5 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.4
3 1 3 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.6
4 1 4 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT 01:08.0
5 1 2 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.5
6 1 7 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 01:09.5
7 1 8 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.5
8 1 1 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.5
9 2 3 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:14.0

10 2 4 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.3
11 2 2 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.4
12 3 3 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 01:15.5
13 2 5 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 01:15.6
14 2 6 VANZETTO ALICE 2002 AQUAREA VICENZA 01:17.4
15 3 4 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:19.4
16 4 3 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS 01:19.8
17 2 8 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 01:19.9
18 2 7 CALOI SABRINA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:21.1
19 4 2 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.4
20 4 5 FONTANA GIULIA 2001 GIS 01:21.5
21 3 2 MACELLONI LUNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:21.8
21 3 6 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.8
23 3 5 MAZZOLA VIRNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:22.7
24 4 4 DI SALVO ALESSIA 2002 AQUAREA VICENZA 01:24.5
25 4 6 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:26.1
26 2 1 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.6
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 16:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 DE AKKER TEAM 02:17.0
2 1 4 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 02:22.1
3 1 5 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:25.0
4 1 2 STEFANUTTI RICCARDO 1998 LEOSPORT 02:26.4
5 1 7 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:27.5
6 1 1 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:27.7
7 1 8 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT 02:28.2
8 2 4 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:32.1
9 1 6 CARANZA GIACOMO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.0

10 2 3 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:37.4
11 2 5 PENGUE JACOPO 2001 LEOSPORT 02:43.9
12 2 6 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 02:47.4
13 2 2 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:53.1
14 3 4 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:59.4
15 3 6 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 03:02.5
16 3 3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 03:13.0
17 3 5 LONARDI SEBASTIANO 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:14.6
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 16:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO 02:45.7
2 1 5 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:46.5
3 1 3 SPERI SARA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:52.9
4 1 6 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:53.2
5 1 8 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 02:54.4
6 2 6 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 02:55.3
7 1 1 GROSSULE ROVIDA GIULIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:57.4
8 2 4 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 02:57.9
9 1 7 BONI EMMA 2003 LEOSPORT 03:01.9

10 1 2 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 03:02.6
11 2 5 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 03:05.7
12 2 7 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:12.5
13 2 2 CANOVA MARGHERITA 2003 SPORTING CLUB VERONA 03:13.5
14 2 3 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 03:15.6
15 2 1 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS 03:16.1
16 2 8 OTTO EMMA 2003 IN SPORT 03:30.5
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTAROSA ENRICO 1998 LEOSPORT 08:42.2
2 1 5 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 09:00.3
3 1 3 CASAROTTO MARCO 2000 AQUAREA VICENZA 09:13.7
4 2 4 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT 09:35.9
5 1 1 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 09:44.6
6 2 3 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 09:48.3
7 2 2 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 09:51.8
8 2 5 GRASSO MARIA CARMELA 2001 LEOSPORT 09:52.7
9 1 2 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 09:53.1

10 2 7 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 10:04.6
11 1 8 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 10:05.3
12 1 7 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 TEAM SPORT ISOLA 10:11.1
13 2 6 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 10:14.9
14 3 5 MARTINELLI ANITA RACHELE 1999 TENNIS CLUB PESCHIERA 10:24.5
15 3 3 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 10:25.5
16 3 6 DAL FITTO ZAIRA 1998 GIS 10:30.2
17 3 4 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 10:41.2
18 3 2 CASTAGNA MONICA 2003 LEOSPORT 10:44.2
- 1 6 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA ASS
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1 giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Piscina Monte Bianco VR, Domenica 22/11/2015 ore 17:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 04:05.2
2 1 6 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 04:08.2
3 1 3 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 04:09.2
4 1 4 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 04:09.7
5 1 7 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 04:11.2
6 1 8 SCANDOLA PIETRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:22.6
7 2 5 COMBITA ROJAS DAVIDE EMMANUELE 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 04:22.8
8 1 2 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 04:23.5
9 2 6 GRIFFANTE DAVIDE 2000 LEOSPORT 04:25.5

10 2 7 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:26.4
11 1 1 DA RU' MICHELE 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 04:26.7
12 2 4 MASINI FEDERICO 2000 CSS 04:27.5
13 3 3 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 04:27.7
14 2 2 BINOTTO SIMONE 2001 AQUAREA VICENZA 04:28.2
15 3 4 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 04:29.8
16 3 6 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:30.5
17 2 3 FRANZ ALESSANDRO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 04:30.8
18 2 8 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:34.2
19 4 2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 04:36.2
20 2 1 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 04:37.1
21 3 5 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:38.0
22 3 2 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:38.3
23 3 7 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:42.0
24 4 3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 04:45.3
25 3 1 CENZATO IVAN 1999 GIS 04:46.2
26 4 1 ZANCANELLA LORENZO 2001 LEOSPORT 04:47.5
27 5 3 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 04:49.1
28 5 2 PALAZZO MISHA 2002 TEAM SPORT ISOLA 04:49.3
29 5 6 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 04:51.4
30 5 5 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 04:51.5
31 4 4 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO 04:52.1
32 4 6 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA 04:54.1
33 5 4 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA 04:54.8
34 5 7 BERTOLASO MATTEO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:55.7
35 3 8 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 04:56.5
36 4 5 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 04:56.8
37 4 7 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 04:59.2
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